



Vaikuttava turvallisuusalan asiantuntijaviestintä somessa: kokemuksia ja oppeja poliisista

Elämme yhteiskunnassa, jossa verkko on läsnä kaikkialla. Sosiaalinen media tarjoaa kaikille mahdollisuuden tulla kuulluksi, keskustelua käydään 24/7 ja viestinnän sykli on yhä nopeampi. Jotta turvallisuusasioista voidaan käydä rakentavaa ja faktapohjaista keskustelua, on viranomaisenkin otettava paikkansa julkisuudessa ja oltava aktiivisesti mukana keskustelussa eri kanavilla. Samalla kansalaisten luottamus viranomaisia kohtaan ja yhteinen turvallisuuskulttuurimme vahvistuvat.

Organisaation viestintä on vaikuttavaa, kun sitä johdetaan strategisesti ja siihen osallistuu vastuullisesti ja vuorovaikutteisesti koko henkilöstö. Pelastusalan some tarjoaakin toimivan kanavan paitsi onnettomuus- ja turvallisuusviestintään, myös yhteiskunnalliseen keskusteluun ja vaikuttamiseen.

Turvallisuusalalla kokemusta vaikuttavasta someviestinnästä on kertynyt muun muassa poliisille, jo usean vuoden ajalta. Tässä käytännönläheisessä webinaarissa päästäänkin jälleen keskustelemaan yhdessä yli virastorajojen ja oppimaan kollegoilta, kun Itä-Uudenmaan poliisilaitoksen edustajat jakavat kokemuksiaan Twitter-viestinnästä organisaation johdettuna toimintona ja kaikkien yhteisenä tehtävänä.

Aika: 15.12.2021 klo 12–13, Teams

Alustajat: viestintäpäällikkö Jukka Matilainen ja ylikomisario Jussi Huhtela, Itä-Uudenmaan poliisilaitos

Matilainen toimii Itä-Uudenmaan poliisilaitoksen viestintäpäällikkönä. Hän on työskennellyt viestintätehtävissä myös mm. sisäministeriössä, Poliisihallituksessa, Helsingin poliisilaitoksessa ja Keskusrikospoliisissa. Huhtela on tehnyt pitkän uran poliisina ja poliisin päällystössä Helsingin poliisilaitoksessa ja viimeisimmäksi Itä-Uudenmaan poliisilaitoksessa. Twitter-kansalle hän on tullut tunnetuksi myös aktiivisena kasvullisena twiittaajana.

Ilmoittaudu mukaan 7.12.2021 klo 16 mennessä täällä: [sppi/vivape6](#)

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Pelastusopiston Strategisella viestinnällä vaikuttavuutta pelastustoimeen -hanke ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa!

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, bit.ly/vivape.